Offizielle Ergebnisliste

24. Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich
(Mannschaftswertung)

Schibezirk I

Ort und Datum: Hauser Kaibling, 10.03.2024

Veranstalter: Gemeinde Aich (5020)

Durchfiihrender Verein: SV Union Haus/Ennstal (5020)

Jury:

Chefkampfrichter: Robert Roiderer
Startrichter: Peter Fuchs
Zielrichter: Josef Gruber
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 00:00

Starthohe: 1693 m Zielhohe:

Hohendifferenz: 211 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Bambini weiblich (2017 - 2022)

Rang  StNr
1 1
2 2

Bambini mannlich (2017 - 2022)

Rang  StNr
5

G AW N -
~N o H~ ®

Bambini Gaste mannlich (2017 - 2022)

Rang  StNr
1 9

Name

PUTRE Lena
DORRER Luisa

Name

FUCHS Johann
WIESER Bernhard
WEGSCHEIDER Tobias
FUCHS Jakob
PIRCHER Linus

Name
KNAB Timo

Sonntag, 10. Marz 2024, 11:42
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114
110 (96,49%)

1482 m

JG

2017
2019

JG
2017
2017
2017
2019
2019

JG
2019

Mannschaft
Naturfreunde Kids

Mannschaft
Fuchs / Roanahof

School Pass
Fuchs / Roanahof

Mannschaft

Auswertung: SV Union Haus/Ennstal

1. Lauf

53,76
1:16,19

1. Lauf
41,27
41,62
50,18
50,75

1:09,72

1. Lauf
39,23

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Ges.Zeit
53,76
1:16,19

Ges.Zeit
44,27
41,62
50,18
50,75

1:09,72

Ges.Zeit
39,23

Diff.
0,00
22,43

Diff.
0,00
0,35
8,91
9,48
28,45

Diff.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 weiblich (2016)

Rang  StNr Name
1 12 - *SCHREMPF Hannah
2 10  DORRER Magdalena
3 11 = "LONGIN Miriam

Kinder 8 mannlich (2016)

Rang  StNr Name
1 13 - 'HUBER Emilio
2 14  FISCHBACHER Luis

JG

2016
2016
2016

JG

2016
2016

Kinder 10 weiblich (2014 - 2015)

Rang  StNr Name
1 18 AIGNERLina
2 15  TRINKER Helene
3 16 KOLB Marie
4 17  KOLB Tina

JG
2015
2014
2015
2015

Kinder 10 mannlich (2014 - 2015)

Rang  StNr Name
1 21 ‘GEISLER Lorenz
19  FISCHBACHER Leo
25 -~ ANICHHOFER Maximilian
22  STOCKER David
20 . TRINKER Rupert
23  SCHREMPF Leonhard
24 - PUSCHNIGG Andreas

~N» Oy bW N

JG
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015

Kinder 12 weiblich (2012 - 2013)

Rang  SINr  Name

1 26 WIESEREva
33 STOCKER Melina
34 AIGNER Kristin
31 GRUBER Lena
32 - -SCHMID Johanna
27  SCHWAB Amelia
29 KOLB Sophis
28 PUTRE Aileen
30 PICHLER Anika

©W 00 N O U P WN

Sonntag, 10. Méarz 2024. '11:1’42

JG
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012

Mannschaft

School Pass

Mannschaft

Huawa Buam
Fam. Fischbacher

Mannschaft

Team Holler
Die Drei

Fam. Krautner

Mannschaft

Fam. Fischbacher
Vom Berg

School Pass

Die Drei

Fam. Schrempf
Fam. Puschnigg

Mannschaft

FF Petersberg Jugend
Naturfreunde Kids
Team Holler

FF-Petersberg Jugend

Fam. Krautner
Naturfreunde Kids

Auswertung: SV Union Haus/Ennstal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 5020 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

24. Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich
(Mannschaftswertung)

Hauser Kaibling, 10.03.2024

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
110,17 1:10,17 0,00
1:23,74 1:23,74 13,57
1:25,25 1:25,25 15,08
1. Lauf Ges.Zeit Diff.
51,35 51,35 0,00
1:07,30 1:07,30 15,95
1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1:02,80 1:02,80 0,00
1.06,42 1:06,42 3,62
1:12,48 1:12,48 9,68
1:24,79 1:24,79 21,99
1. Lauf Ges.Zeit Diff.
53,75 53,75 - 0,00
53,81 53,81 0,06
55,26 55,26 1,51
1:00,64 1:00,64 6,89
1:02,03 1:02,03 8,28
1:03,54 1:03,54 9,79
1:04,40 1:04,40 10,65
1. Lauf Ges.Zeit Diff.
54,98 54,98 0,00
57,13 57,13 2,15
57,36 57,36 2,38
58,85 58,85 3,87
58,98 58,98 4,00
59,41 59,41 4,43
59,48 59,48 4,50
1:02,36 1:02,36 7,38
1:10,87 1:10,87 15,89
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 ménnlich (2012 - 2013)

Rang  StNr Name JG
1 35 .. HUBER Marco 2013
2 37 MOOSBRUGGER Niklas 2012
3 -38... BACHER Sebastian 2013
4 36  FUCHS Manuel 2013

Kinder Gaste weiblich (2012 - 2016)

Rang  SiNr Name JG
1 41 ENZINGER Emma 2014
2 39 STIEGLER Lea 2015
3 40  KOWARSCH Sophia 2012

Kinder Gaste méannlich (2012 - 2016)

Rang  SiNr Name JG
1 42 MANDL Christian 2012
2 44 MANDL Benjamin 2015

'3 45 GREINER Florian 2015
4 43 SANTIN Lukas 2013

Schiiler 14 weiblich (2010 - 2011)

Rang  SiINr Name JG
1 50 -~ BACHER Lena ‘ 2011
2 47 KOLB Laura 2011
3 49.. - KOLB Hanna 2010
4 48  SCHIEFER Lucie 2011
5 46 GRUBER Eva-Maria -~ 2010

Schiiler 14 ménnlich (2010 - 2011)

Rang  SINr  Name JG
1 54  PUSCHNIGG Michael 2010
2 52 SCHREMPF Andreas 2010
3 51 RINGDORFER Leonhard 2010
4 53  PUSCHNIGG David 2010

Sonntag, 10. Marz 2024, 11:42

Mannschaft
Huawa Buam

FF Petersberg Jugend

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Fam. Krautner
Fam. Kolb

Mannschaft

Fam. Puschnigg
Fam. Schrempf

Team Holler

Auswertung: SV Union Haus/Ennstal

24. Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich
(Mannschaftswertung)

Hauser Kaibling, 10.03.2024

1. Lauf Ges.Zeit Diff,
50,30 50,30 0,00
53,34 53,34 3,04
54,95 54,95 4,65
55,52 55,52 5,22

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
50,63 50,63 0,00
51,34 51,34 0,71
53,90 53,90 3,27

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
49,19 49,19 0,00
52,14 52,14 2,95
56,31 56,31 712

1:00,79 1:00,79 11,60

1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1:01,28 1:01,28 0,00

1.04,55 1:04,55 3,27

1:06,45 1:06,45 517

1:10,63 1:10,63 9,35

1:14,43 1:14,43 13,15

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
49,81 49,81 0,00
51,24 51,24 1,43
53,25 53,25 344
58,97 58,97 9,16
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 16 weiblich (2008 - 2009)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 56 .- .ROIDERER Yasmine 2009 - Freunde der Sonne
2 55 MOOSBRUGGER Rebecca 2009

Schiiler 16 médnnlich (2008 - 2009)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 57 PICHLER Fabian 2009

Jugend 21 weiblich (2003 - 2007)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 61 - ROIDERER Celine 2007 . Freunde der Sonne
2 59  ANICHHOFER Leonie 2006 Vom Berg
3 62 - LEMMERHOFER Jasmin 2003

Jugend 21 mannlich (2003 - 2007)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 64  SCHMID Matthias 2003 FF Petersberg 1
2 65 VRECE Benedikt 2005 Team Seestiiberl
-3 67 - STIEGLER Lukas 2003 - Team Seestiiberl
4 66  SCHMID Andreas 2007 FF Petersberg 2
5 63. . PUSCHNIGG Lukas 2004 Team Seestiiberl

Schiiler/Jugend Gaste w (weiblich, 2003 - 2009)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 68 . STIEGLER Mara 2011

Schiiler/Jugend Gaste m (mannlich, 2003 - 2009)

Rang  SINr Name JG  Mannschaft
1 69 - SCHWAIGER-FELLINGER Dion 2009 - ‘Freunde der Sonne

Altersklasse 4 Damen (weiblich, 1954 - 1963)

Rang SiNr  Name JG  Mannschaft
1 71 KNAUS Anneliese 1958
2 70 FUCHS Inge 1955 Fuchs / Roanahof
Sonntag; 10. Marz 2024, 11:42 ‘ Auswertung: SV Union H'aus/Ennstai'

24, Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich
(Mannschaftswertung)

Hauser Kaibling, 10.03.2024

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
44,60 44,60 0,00
56,77 56,77 12,17

1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1:18,17 1:118,17 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
53,52 53,52 0,00
56,94 56,94 3,42

1:10,98 1:10,98 17,46

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
52,58 52,58 0,00
53,18 53,18 0,60
53,85 53,85 1,27
59,26 59,26 6,68

1.03,75 1:03,75 11,47

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
47,53 47,53 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
46,75 48,75 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
59,26 59,26 0,00

1:00,34 1:00,34 1,08

Seite 4'von 7

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 5020 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesensfalom

Altersklasse 3 Damen (weiblich, 1964 - 1973)

Rang

1

StNr

72

Name JG
SCHWARZ Ulrike 1966

Mannschaft

Altersklasse 2 Damen (weiblich, 1974 - 1983)

Rang

1

W oo N A WN

SiNr

81
79
76
78
73
77

74
75
80

Name JG

PUTRE Sabine 1978
KOLB Gabi 1976
ANICHHOFER Heidi 1978
FISCHBACHER Sonja 1981
RINGDORFER Sylvia - 1976
KURZ Brigitte 1976
TRINKER Claudia 1979
PUSCHNIGG Edith 1979
SCHMID Petra 1974

Mannschaft

Wir 3 san dabei
Fam. Kolb

Vom Berg

Fam, Fischbacher

Die Drei
Fam. Puschnigg

Altersklasse 1 Damen (weiblich, 1984 - 1993)

Rang

1
2

StNr

83
82

Name JG
HUBER Ramona 1984
STOCKER Bettina 1984

Mannschaft
Wir 3 san dabei

Altersklasse 5 Herren (mannlich, 1944 - 1953)

Rang

1

SiNr

84

Name JG
ROIDERER Alfred 1951

Mannschaft

Altersklasse 4 Herren (mannlich, 1954 - 1963)

Rang

1

oo WwN

StNr

85
87
88
86
89

Name JG

KRAMMEL Robert 1958
KOLL Heinz 1957
STEINER Johann 1961
PIRCHER Josef 1956
DANKLMAIER Franz 1958

Mannschaft

Wir 3 san dabei

Gemeinde Aich
Gemeinde Aich

Altersklasse 3 Herren (méannlich, 1964 - 1973)

Rang

1

Sonntag, 10. Marz 2024, 11:42

StNr

90

Name JG
SCHMID Hermann ' 1971

Mannschaft

Auswertung: SV Union Haus/Ennstal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 5020 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
1:05,53

1. Lauf
50,56
54,72
54,79
58,00
58,43
58,56

1:01,00

1:01,62

1:27,44

1. Lauf

51,98
57,42

1. Lauf
57,28

1. Lauf
47,70
48,18
52,14

1:00,04
1:03,30

1. Lauf
58,35

Ges.Zeit
1:05,53

Ges.Zeit
50,56
54,72
54,79
58,00
58,43
58,56

1:01,00
1:01,62
1:27,44

Ges.Zeit

51,98
57,42

Ges.Zeit
57,28

Ges.Zeit
47,70
48,18
52,14
1:00,04
1:03,30

Ges.Zeit
58,35

24, Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich
(Mannschaftswertung)

Hauser Kaibling, 10.03.2024

Diff.
0,00

Diff,
0,00
4,16
4,23
7,44
787
8,00

10,44

11,06

36,88

Diff.
0,00
5,44

Diff.
0,00

Diff.
0,00
0,48
4,44
12,34
15,60

Diff.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

24. Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich
(Mannschaftswertung)

Hauser Kaibling, 10.03.2024

Altersklasse 2 Herren (méannlich, 1974 - 1983)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 96 - ROIDERER Robert 1974
2 99  HUBER Toni 1980 Huawa Buam
3 95 . KOLB Michael 1978 - Fam. Kolb
4 92  ANICHHOFER Rupert 1978 FF Petersherg 2
5 98  PUSCHNIGG Thomas 1975 . Gemeinde Aich
6 91 ANICHHOFER Thomas 1983 FF Petersberg 2
7 97 - SCHREMPF Stefan 1982 - Jusuf
8 94  SCHREMPF Gernot 1978 Fam. Schrempf

Altersklasse 1 Herren (mannlich, 1984 - 1993)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 101 FUCHS Hansi 1987 - FF Petersberg 1
2 103 DORRER Roland 1984  Jusuf ,
3. 0100 WIESER Franz 1984 -FF Petersberg 1
4 102 KOLLER Manuel 1992

Allgemeine Damen (weiblich, 1994 - 2002)

Rang  SiNr
1 104

Name
MAYER Katharina

JG  Mannschaft
2001 FF Aich 1

Allgemeine Herren (mannlich, 1994 - 2002)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 108 - - MOOSBRUGGER Markus 1995 . FF Aich 1
2 105 REITER Andreas 1996 FF Aich 1
3 107 ~ SCHWARZKOGLER David 1997 - Jusuf
4 106 MAIER Hannes 1996

Damen Gaste (weiblich, 1944 - 2002)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft
1 109 - RETTENBACHER Stefanie 1997
2 110  SCHMITZ Miriam 1997

Sonntag, 10. Marz 2024, 11:42

Auswertung: SV Union Haus/Ennstal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 5020 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
43,60 43,60 0,00
45,61 45,61 2,01
45,77 45,77 217
47,36 47,36 3,76
4746 47,46 3,86
51,53 51,53 7,93
51,99 51,99 8,39
54,66 54,66 11,06

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
45,48 4548 0,00
4747 47,47 1,99
52,78 52,78 7,30

111,01 1:11,01 25,53

1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1:00,11 1:00,11 0,00

1. Lauf Ges.Zeit Diff,
49,88 49,88 0,00
51,32 51,32 1,44
51,92 51,92 2,04

1:43,28 1:43,28 53,40

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
56,24 56,24 0,00

1:.01,27 1:01,27 5,03
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OffiZieue Ergebnis“ste 24. Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich

(Mannschaftswertung)
Ski Alpin - Riesenslalom , , Hauser Kaibling, 10.03.2024

Herren Gaste (mannlich, 1944 - 2002)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 111~ RETTENBACHER Markus 1995 48,32 48,32 0,00
2 112 RETTENBACHER Christoph 1998 55,75 55,75 7,43
3 114~ STARIBACHER Gerhard 1962 57,03 57,03 8,71
4 113 BRUNZ Dirk 1959 1:08,00 1:08,00 19,68

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (2,63%)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse
3 ~ GEISLER Johannes 2018 Bam
58 BRANDSTATTER Hanna 2005 J21
60 MAYER Julia 2006 : J21

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,88%)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse
93 BACHER Gerald 1979 AK2
Unterschrift
Sonntag, 10. Marz 2024, 11:42' Auswertung: SV Union Haus/Ennstal Seife 7von7
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