F-Wert:

1010

Offizielle Ergebnisliste

24. Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich (Mannschaftswertung)

Schibezirk I

Ort und Datum: Hauser Kaibling, 10.03.2024

Veranstalter: Gemeinde Aich (5020)

Durchführender Verein: SV Union Haus/Ennstal (5020)

Jury:

Chefkampfrichter:

Robert Roiderer

Startrichter:

Peter Fuchs

Zielrichter:

Josef Gruber

Streckendaten:

Durchgang:

Startzeit:

00:00

Starthöhe:

1693 m

Zielhöhe: 1482 m

Höhendifferenz: 211 m

114

In der Wertung:

Gemeldete Starter:

110 (96,49%)

Bambini weiblich (2017 - 2022)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
V 1	1	PUTRE Lena	2017	Naturfreunde Kids	53,76	53,76	0,00
1/2	2	DORRER Luisa	2019		1:16,19	1:16,19	22,43

Bambini männlich (2017 - 2022)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	5	FUCHS Johann	2017	Fuchs / Roanahof	41,27	41,27	0,00
2	6	WIESER Bernhard	2017		41,62	41,62	0,35
3	4	WEGSCHEIDER Tobias	2017	School Pass	50,18	50,18	8,91
4	8	FUCHS Jakob	2019	Fuchs / Roanahof	50,75	50,75	9,48
r 5	7	PIRCHER Linus	2019		1:09,72	1:09,72	28,45

Bambini Gäste männlich (2017 - 2022)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	9	KNAB Timo	2019		39,23	39,23	0,00

Ski Alpin - Riesenslalom

Hauser Kaibling, 10.03.2024

Kinder 8 weiblich (2016))
--------------------------	---

Rang	g StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	12	SCHREMPF Hannah	2016		1:10,17	1:10,17	0,00
2	10	DORRER Magdalena		School Pass	1:23,74		. 0,0,
3	11	LONGIN Miriam	2016		1:25,25	1:25,25	15,08

Kinder 8 männlich (2016)

_	StNr			Mannschaft	1. Lauf		
1	13	HUBER Emilio	2016	Huawa Buam	51,35	51,35	0,00
2	14	FISCHBACHER Luis	2016	Fam. Fischbacher	1:07,30	1:07,30	15,95

Kinder 10 weiblich (2014 - 2015)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
11	18	AIGNER Lina	2015	Team Holler	1:02,80	1:02,80	0,00
2	15	TRINKER Helene	2014	Die Drei	1:06,42	1:06,42	3,62
3	16	KOLB Marie	2015		1:12,48	1:12,48	9,68
4	17	KOLB Tina	2015	Fam. Kräutner	1:24,79	1:24,79	21,99

Kinder 10 männlich (2014 - 2015)

Rang	g StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	21	GEISLER Lorenz	2015		53,75	53,75	0,00
2	19	FISCHBACHER Leo	2015	Fam. Fischbacher	53,81	53,81	0,06
3	25	ANICHHOFER Maximi	lian 2015	Vom Berg	55,26	55,26	1,51
4	22	STOCKER David	2015	School Pass	1:00,64	1:00,64	6,89
5	20	TRINKER Rupert	2014	Die Drei	1:02,03	1:02,03	8,28
6	23	SCHREMPF Leonhard	2014	Fam. Schrempf	1:03,54	1:03,54	9,79
7	24	PUSCHNIGG Andreas	2015	Fam. Puschnigg	1:04,40	1:04,40	10,65

Kinder 12 weiblich (2012 - 2013)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	26	WIESER Eva	2013	FF Petersberg Jugend	54,98	54,98	0,00
2	33	STOCKER Melina	2012	Naturfreunde Kids	57,13	57,13	2,15
3	34	AIGNER Kristin	2012	Team Holler	57,36	57,36	2,38
4	31	GRUBER Lena	2013		58,85	58,85	3,87
5	32	SCHMID Johanna	2012	FF Petersberg Jugend	58,98	58,98	4,00
6	27	SCHWAB Amelia	2013		59,41	59,41	4,43
7	29	KOLB Sophie	2013	Fam. Kräutner	59,48	59,48	4,50
8	28	PUTRE Aileen	2013	Naturfreunde Kids	1:02,36	1:02,36	7,38
9 - 1	30	PICHLER Anika	2012		1:10,87	1:10,87	15,89

Sonntag, 10. März 2024, 11:42

Auswertung: SV Union Haus/Ennstal

Hauser Kaibling, 10.03.2024

Kinder	12	männlich	(2012 -	2013)
--------	----	----------	---------	-------

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	35	HUBER Marco	2013	Huawa Buam	50,30	50,30	0,00
2	37	MOOSBRUGGER Niklas	2012		53,34	53,34	3,04
3	38	BACHER Sebastian	2013	FF Petersberg Jugeno	54,95	54,95	4,65
4	36	FUCHS Manuel	2013		55,52	55,52	5,22

Kinder Gäste weiblich (2012 - 2016)

Rar	n g S	tNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1		41	ENZINGER E	imma 2014		50,63	50,63	0,00
2	•	39	STIEGLER L		5	51,34	51,34	0,71
3		40	KOWARSCH	Sophia 2012		53,90	53,90	3,27

Kinder Gäste männlich (2012 - 2016)

Rang	StNr	Name	JG Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1		MANDL Christian	2012	49,19	49,19	0,00
2	44	MANDL Benjamin	2015	52,14	52,14	2,95
3	45	GREINER Florian	2015	56,31	56,31	7,12
4	43	SANTIN Lukas	2013	1:00,79	1:00,79	11,60

Schüler 14 weiblich (2010 - 2011)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	50	BACHER Lena	2011		1:01,28	1:01,28	0,00
2	47	KOLB Laura	2011	Fam. Kräutner	1:04,55	1:04,55	3,27
3	49	KOLB Hanna	2010	Fam. Kolb	1:06,45	1:06,45	5,17
4	48	SCHIEFER Lucie	2011		1:10,63	1:10,63	9,35
5	46	GRUBER Eva-Maria	2010		1:14,43	1:14,43	13,15

Schüler 14 männlich (2010 - 2011)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	54	PUSCHNIGG Michael	2010	Fam. Puschnigg	49,81	49,81	0,00
2		SCHREMPF Andreas		Fam. Schrempf	51,24	51,24	1,43
3	51	RINGDORFER Leonha	ard 2010		53,25	53,25	3,44
4	53	PUSCHNIGG David	2010	Team Holler	58,97	58,97	9,16

Ski Alpin - Riesenslalom Hauser Kaibling, 10.03.2024

Schüler 16 weiblich ((2008 -	2009)
-----------------------	---------	-------

•		Name	• •	Mannschaft	1. Lauf		Diff.
1	56	ROIDERER Yasmine	2009	Freunde der Sonne	44,60	44,60	0,00
2	55	MOOSBRUGGER Rebecca	2009		56,77	56,77	12,17

Schüler 16 männlich (2008 - 2009)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
	57	PICHLER	Fabian 2009		1:18.17	1:18.17	0.00

Jugend 21 weiblich (2003 - 2007)

Rang	g StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	61	ROIDERER Celine	2007	Freunde der Sonne	53,52	53,52	0,00
2	59	ANICHHOFER Leonie	2006	Vom Berg	56,94	56,94	3,42
3	62	LEMMERHOFER Jasmin	2003		1:10,98	1:10,98	17,46

Jugend 21 männlich (2003 - 2007)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	64	SCHMID Matthias	2003	FF Petersberg 1	52,58	52,58	0,00
2	65	VRECE Benedikt	2005	Team Seestüberl	53,18	53,18	0,60
3	67	STIEGLER Lukas	2003	Team Seestüberl	53,85	53,85	1,27
4	66	SCHMID Andreas	2007	FF Petersberg 2	59,26	59,26	6,68
5	63	PUSCHNIGG Luke	is 2004	Team Seestüberl	1:03,75	1:03,75	11,17

Schüler/Jugend Gäste w (weiblich, 2003 - 2009)

Ran	g StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	68	STIEG	LER Mara 201	1.288	47,53	47,53	0,00

Schüler/Jugend Gäste m (männlich, 2003 - 2009)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
4330	69	SCHWAIGE	R-FELLINGER Dion 2009	Freunde der Soni	ne 46,75	46,75	0,00

Altersklasse 4 Damen (weiblich, 1954 - 1963)

Rang			JG Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	71	KNAUS Anneliese	1958	59,26	59,26	0,00
2	70	FUCHS Inge	1955 Fuchs / Roanahof	1:00,34	1:00,34	1,08

Ski Alpin - Riesenslalom	Hauser Kaibling, 10.03.2024
--------------------------	-----------------------------

Alters	klass	e 3 Damen (weiblic	h, 1964 -	1973)			
Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Dif
1	72	SCHWARZ Ulrike	1966		1:05,53	1:05,53	0,0
Alters	klass	e 2 Damen (weiblic	h, 1974 -	1983)			
Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Dif
14.34	81	PUTRE Sabine	1978	Wir 3 san dabei	50,56	50,56	0,0
2	79	KOLB Gabi	1976	Fam. Kolb	54,72	54,72	4,1
3	76	ANICHHOFER Heidi	1978	Vom Berg	54,79	54,79	4,2
4	78	FISCHBACHER Sonja	1981	Fam. Fischbacher	58,00	58,00	7,4
5	73	RINGDORFER Sylvia	1976		58,43	58,43	7,8
6	77	KURZ Brigitte	1976		58,56	58,56	8,0
7	74	TRINKER Claudia	1979	Die Drei	1:01,00	1:01,00	10,4
8	75	PUSCHNIGG Edith	1979	Fam. Puschnigg	1:01,62	1:01,62	11,0
9	80	SCHMID Petra	1974		1:27,44	1:27,44	36,8
2	82	STOCKER Bettina	1984		57,42	57,42	5,4
							٠
Alters	klass	e 5 Herren (männli	ch, 1944	- 1953)			
Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Dif
11	84	ROIDERER Alfred	1951		57,28	57,28	0,0
Alters	klass	e 4 Herren (männli	ch, 1954	- 1963)			
Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Dif
4	85	KRAMMEL Robert	1958		47,70	47,70	0,0
2	87	KÖLL Heinz	1957	Wir 3 san dabei	48,18	48,18	0,4
3	88	STEINER Johann	1961		52,14	52,14	4,4
4	86	PIRCHER Josef	1956	Gemeinde Aich	1:00,04	1:00,04	12,3
5	89	DANKLMAIER Franz	1958	Gemeinde Aich	1:03,30	1:03,30	15,6
						·	·
Alters	klass	e 3 Herren (männli	ch, 1964	- 1973)			
Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Dif
STREET STREET	and the state	e <u>a di jordi</u> ji wa ili makama mwa		the more arranged suppression on a care community	range, resign or engine superior		

1 90 SCHMID Hermann 1971

58,35

58,35

Ski Alpin - Riesenslalom

Hauser Kaibling, 10.03.2024

न्य हैं। एक		e 2 Herren (männlic	h, 1974 ·	- 1983)			
	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
2	96	ROIDERER Robert	1974		43,60	43,60	0,00
	99	HUBER Toni	1980	Huawa Buam	45,61	45,61	2,01
3	95	KOLB Michael	1978	Fam. Kolb	45,77	45,77	2,17
4	92	ANICHHOFER Rupert	1978	FF Petersberg 2	47,36	47,36	3,76
5	98	PUSCHNIGG Thomas	1975	Gemeinde Aich	47,46	47,46	3,86
6	91	ANICHHOFER Thomas	1983	FF Petersberg 2	51,53	51,53	7,93
7	97	SCHREMPF Stefan	1982	Jusuf	51,99	51,99	8,39
8 :	94	SCHREMPF Gernot	1978	Fam. Schrempf	54,66	54,66	11,06
Alterskla	asso	e 1 Herren (männlic	h, 1984	- 1993)			
Rang S	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1 1	101	FUCHS Hansi	1987	FF Petersberg 1	45,48		0,00
	103	DORRER Roland	1984	Jusuf	47,47	. • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	1,99
3 1	100	WIESER Franz	1984	FF Petersberg 1	52,78	razira i na siyina ayan kinin kiliyi kikiki	7,30
4 1	102	KOLLER Manuel	1992		1:11,01	1:11,01	25,53
Rang S	StNr 104	Damen (weiblich, 1 Name MAYER Katharina	JG 2001	Mannschaft	1. Lauf 1:00,11		Diff. 0,00
Allgeme	ine	Herren (männlich,	1994 - 2	002)			
Rang S	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
111	108	MOOSBRUGGER Markus	1995	FF Aich 1	49,88		
	105	REITER Andreas	1996	FF Aich 1	51,32		
2 1	107	SCHWARZKOGLER David	1997	Jusuf	51,92	and the second second second second	2,04
	. • .						
3	106	MAIER Hannes	1996		1:43,28	1:43,28	53,40
4 1	106	MAIER Hannes te (weiblich, 1944 -			1:43,28	1:43,28	53,40
3 1 4 1 Damen (106		2002)	Mannschaft		·	53,40 Diff.
3 1 4 1 1	106 Gäs	te (weiblich, 1944 -	- 2002) JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.

24. Ortsschimeisterschaft Gemeinde Aich (Mannschaftswertung)

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Hauser Kaibling, 10.03.2024

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1,0	111	RETTENBACHER Markus	1995		48,32	48,32	0,00
2		RETTENBACHER Christoph			55,75	55,75	7,43
3	114	STARIBACHER Gerhard	1962		57,03	57,03	8,71
4	113	BRUNZ Dirk	1959		1:08,00	1:08,00	19,68

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (2,63%)

StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse
3	GEISLER Johannes	2018		Bam
58	BRANDSTÄTTER Hanna	2005		J 21
60	MAYER Julia	2006		J 21

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,88%)

StNr	Name	JG M	Mannschaft	Klasse
93	BACHER Gerald	1979		AK 2

Unterschrift